
ZARZĄDZENIE NR OR.120.159.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm), 
Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 309/XXIX/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 19 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 11 442,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  72 226 617,58 zł 
1. bieżące w kwocie: 11 442,00 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11 442,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 11 442,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 79 405 798,35 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 11 442,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 092,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 565,70 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 657,70 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące 2 200,00 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych (-) 4 850,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4210 - 2 000,00 zł 

- dział 926; rozdz. 92605 § 2360 - 2 200,00 zł 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 11 442,00

85513 0,00 11 442,00

0,00 11 442,00

razem: 0,00 11 442,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 442,00

0,00 0,00

Ogółem: 72 215 175,58 72 226 617,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 099 047,42 2 099 047,42

majątkowe 7 253 726,00 7 253 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 075 640,00 1 075 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 407,42 1 023 407,42

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 896,00 42 338,00

bieżące 64 961 449,58 64 972 891,58

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 896,00 42 338,00

bieżące

Rodzina 9 011 853,00 9 023 295,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.159.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2022 r.

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 510 596,30 891 796,30 891 796,30 1 724,86 890 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 800,00 2 618 800,00 0,00 0,00

-262,97 -262,97 -262,97 0,00 -262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,97 262,97 262,97 0,00 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 596,30 891 796,30 891 796,30 1 724,86 890 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 800,00 2 618 800,00 0,00 0,00

3 035 820,00 507 020,00 507 020,00 0,00 507 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 800,00 2 528 800,00 0,00 0,00

-262,97 -262,97 -262,97 0,00 -262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,97 262,97 262,97 0,00 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035 820,00 507 020,00 507 020,00 0,00 507 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 800,00 2 528 800,00 0,00 0,00

37 025,49 37 025,49 37 025,49 0,00 37 025,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,97 262,97 262,97 0,00 262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 288,46 37 288,46 37 288,46 0,00 37 288,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 081,88 448 081,88 448 081,88 0,00 448 081,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-262,97 -262,97 -262,97 0,00 -262,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 818,91 447 818,91 447 818,91 0,00 447 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 533 623,66 7 262 183,66 6 979 883,66 5 277 619,00 1 702 264,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -1 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 533 623,66 7 262 183,66 6 979 883,66 5 276 619,00 1 703 264,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

5 155 630,00 5 155 630,00 5 140 130,00 4 503 090,00 637 040,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 630,00 5 140 630,00 5 125 130,00 4 503 090,00 622 040,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 175 900,00 27 600,00 148 300,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 175 900,00 26 600,00 149 300,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.159.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2022 r.

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 1



27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 371,63 1 023 931,63 951 631,63 118 131,00 833 500,63 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 371,63 1 038 931,63 966 631,63 118 131,00 848 500,63 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

456 350,95 456 350,95 456 350,95 0,00 456 350,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 350,95 471 350,95 471 350,95 0,00 471 350,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 984,00 1 028 984,00 591 234,00 60 000,00 531 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 984,00 1 030 984,00 593 234,00 60 000,00 533 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

313 128,00 313 128,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 311 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 128,00 315 128,00 3 408,00 0,00 3 408,00 0,00 311 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908,00 908,00 908,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 089,97 132 089,97 132 089,97 0,00 132 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 889,97 127 889,97 127 889,97 0,00 127 889,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 089,97 132 089,97 132 089,97 0,00 132 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 889,97 127 889,97 127 889,97 0,00 127 889,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 089,97 132 089,97 132 089,97 0,00 132 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 889,97 127 889,97 127 889,97 0,00 127 889,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 939 936,89 18 666 107,89 17 057 539,37 13 661 439,00 3 396 100,37 810 086,54 551 325,77 247 156,21 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

-7 931,00 -7 931,00 -7 282,00 -4 370,00 -2 912,00 0,00 0,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 931,00 9 931,00 9 182,00 4 270,00 4 912,00 0,00 100,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 941 936,89 18 668 107,89 17 059 439,37 13 661 339,00 3 398 100,37 810 086,54 551 425,77 247 156,21 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 2



11 389 864,73 11 389 864,73 10 343 149,69 8 706 124,73 1 637 024,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391 864,73 11 391 864,73 10 345 149,69 8 706 124,73 1 639 024,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 486,98 519 486,98 519 486,98 0,00 519 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 486,98 521 486,98 521 486,98 0,00 521 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 861,00 2 010 861,00 1 807 128,00 1 370 253,00 436 875,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 061,00 2 008 061,00 1 804 328,00 1 367 953,00 436 375,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 202,00 65 202,00 65 202,00 65 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 902,00 62 902,00 62 902,00 62 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 589,27 891 589,27 770 657,17 707 391,27 63 265,90 0,00 35 220,10 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 131,00 -5 131,00 -4 482,00 -2 070,00 -2 412,00 0,00 0,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 131,00 5 131,00 4 482,00 2 070,00 2 412,00 0,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 589,27 891 589,27 770 657,17 707 391,27 63 265,90 0,00 35 220,10 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 330,28 74 330,28 74 330,28 74 330,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 260,28 72 260,28 72 260,28 72 260,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 462,00 9 462,00 9 462,00 0,00 9 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 373,00 64 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,51 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 984,51 64 984,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 984,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 3



3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,49 37,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,49 3 935,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,51 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-611,51 -611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,49 37,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37,49 -37,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 977,00 944 977,00 943 829,00 578 266,00 365 563,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 477,00 945 477,00 944 329,00 578 266,00 366 063,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 156,00 6 156,00 6 156,00 0,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 656,00 6 656,00 6 656,00 0,00 6 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 424,00 182 424,00 108 989,00 96 100,00 12 889,00 66 323,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 724,00 184 724,00 111 189,00 98 300,00 12 889,00 66 323,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 706,00 18 706,00 18 706,00 18 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 956,00 18 956,00 18 956,00 18 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 642,00 4 642,00 4 642,00 4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,00 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 197,00 66 197,00 66 197,00 66 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 106,00 68 106,00 68 106,00 68 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173,00 4 173,00 4 173,00 4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174,00 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 4



336 510,90 336 510,90 298 360,90 84 500,00 213 860,90 35 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 415,70 -3 415,70 -465,70 -465,70 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,70 3 415,70 3 415,70 0,00 3 415,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 510,90 336 510,90 301 310,90 84 034,30 217 276,60 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 960,90 315 960,90 283 810,90 84 500,00 199 310,90 29 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 415,70 -3 415,70 -465,70 -465,70 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,70 3 415,70 3 415,70 0,00 3 415,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 960,90 315 960,90 286 760,90 84 034,30 202 726,60 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465,70 -465,70 -465,70 -465,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,70 3 415,70 3 415,70 0,00 3 415,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 015,70 15 015,70 15 015,70 0,00 15 015,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 053,03 3 041 053,03 1 179 960,66 885 737,00 294 223,66 32 000,00 1 070 501,42 758 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 194,60 -13 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -11 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 194,60 11 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039 053,03 3 039 053,03 1 179 960,66 885 737,00 294 223,66 32 000,00 1 068 501,42 758 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 603,10 699 603,10 159 869,00 115 562,00 44 307,00 0,00 11 300,00 528 434,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 094,60 -11 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 094,60 11 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 603,10 699 603,10 159 869,00 115 562,00 44 307,00 0,00 11 300,00 528 434,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 367,17 162 367,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 367,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 367,17 156 367,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 367,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 453,38 32 453,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 453,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,60 -1 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 405,78 31 405,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 405,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995,63 3 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,63 3 848,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 848,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 791,49 42 791,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 791,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 791,49 41 791,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 791,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 720,00 103 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 094,60 11 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 814,60 114 814,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 814,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4267 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 5



2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 156,85 1 006 156,85 18 500,00 10 421,00 8 079,00 32 000,00 725 500,00 230 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 156,85 1 004 156,85 18 500,00 10 421,00 8 079,00 32 000,00 723 500,00 230 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 427,35 84 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 327,35 84 327,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 327,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 106 081,00 9 106 081,00 674 476,00 547 073,00 127 403,00 0,00 8 431 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117 523,00 9 117 523,00 685 918,00 547 073,00 138 845,00 0,00 8 431 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 896,00 30 896,00 30 896,00 0,00 30 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 338,00 42 338,00 42 338,00 0,00 42 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 896,00 30 896,00 30 896,00 0,00 30 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 338,00 42 338,00 42 338,00 0,00 42 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 495,39 4 582 342,00 4 486 424,00 97 700,00 4 388 724,00 8 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

-13 081,67 -13 081,67 -13 081,67 0,00 -13 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 081,67 13 081,67 13 081,67 0,00 13 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 495,39 4 582 342,00 4 486 424,00 97 700,00 4 388 724,00 8 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

1 214 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

-1 081,67 -1 081,67 -1 081,67 0,00 -1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081,67 1 081,67 1 081,67 0,00 1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081,67 1 081,67 1 081,67 0,00 1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 181,67 20 181,67 20 181,67 0,00 20 181,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 6



544 210,24 544 210,24 544 210,24 0,00 544 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 081,67 -1 081,67 -1 081,67 0,00 -1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 128,57 543 128,57 543 128,57 0,00 543 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 820,00 165 820,00 165 820,00 0,00 165 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 820,00 177 820,00 177 820,00 0,00 177 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 984,00 1 880 026,00 342 400,00 6 300,00 336 100,00 1 537 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 984,00 1 880 026,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 1 537 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

399 834,00 381 876,00 342 400,00 6 300,00 336 100,00 39 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 834,00 381 876,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 39 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 484,00 310 484,00 49 000,00 0,00 49 000,00 261 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 684,00 312 684,00 49 000,00 0,00 49 000,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 484,00 261 484,00 0,00 0,00 0,00 261 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 684,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 7



261 484,00 261 484,00 0,00 0,00 0,00 261 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 684,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 394 356,35 62 822 549,96 37 924 239,75 20 767 420,75 17 156 819,00 3 691 136,86 19 432 628,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 571 806,39 13 571 806,39 0,00

-59 085,94 -59 085,94 -42 292,34 -5 835,70 -36 456,64 0,00 -4 950,00 -11 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 527,94 70 527,94 56 384,34 5 270,00 51 114,34 2 200,00 100,00 11 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 405 798,35 62 833 991,96 37 938 331,75 20 766 855,05 17 171 476,70 3 693 336,86 19 427 778,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 571 806,39 13 571 806,39 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 753 518,83

przed zmianą 753 518,83

zmniejszenie 0,00

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 8



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

600 60013

600 60014

921 92195

1.

921 92109

921 92116

1.

801 80101

801 80150

801 80104

801 80149

801 80153

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

RAZEM 3 689 136,86

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

spłeczności lokalnej 12 060,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 263 684,00

Ochrona zabytków
18 400,00

Zadania z zakresu kultury
23 416,00

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
28 600,00

Zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 3 400,00

Zadania z zakresu ekologii
8 400,00

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
1 600,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
29 200,00

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
6 000,00

Zadania z zakresu integracji europejskiej 3 600,00

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
42 000,00

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 458 760,00

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
9 200,00

Promocja i organizacja wolontariatu 9 200,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
4 508,54

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
78 323,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
151 341,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
66 323,00

Dotacje podmiotowe 808 486,54

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
507 991,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 267 246,54

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 000 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 479 750,00

Powiat Lubliniecki 862 640,32

Gmina Kochanowice 4 000,00

Dotacje podmiotowe 1 479 750,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 421 890,32

Dotacje przedmiotowe 942 140,32

Śląski Urząd Wojewódzki 75 500,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.159.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2022 r.

Id: 71647624-023B-40B1-B67A-36FDE13377D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

